s

z

j

I

{

t
z

i

受文者:如正本受

發文速別:

密等及解密條件:

發文日期:中華民國 109 年 8 月 7 日

發文字號:台史第 109080705 號

附件: 2020 年醫事人員更年期教育訓練議程表

台內社字第 0990133077 號核准立素
桃園，早在龜山鄉復興街 5 號長庚醫院婦

8-1200 轉 8970

。

主音:台灣更年期健康學會擬於 2020 年 9 月 5 日(週六)

舉辦【醫事人員更年期教育訓練】，敬請鼓勵醫

護相關人員踴躍參與。

說明:

1.由於國民人口老年化，更年期議題被重視，台灣更年期
健康學會邀請各專業領域的學者專家蒞臨演講以提昇更

年期族群的照顧品質。

2. 日期: 2020 年 9 月 5 日 (週六)
地點:臺北榮總員山分院 5 樓會議室

(宜蘭市林森路 1 號)

3. 主辦單位:台北榮民總醫院員山分院、台灣更年期健康

學會

4. 活動報名聯絡人: 03-3281200 轉 8643 李小姐。

5. 報名方式:一律採網路報名，不接受現場報名

6. 報名網址: http://www.tam5107.org.tw
7. 檢附 2020 年醫事人員更年期教育訓練議程表，敬
請協助宣傳。

正本:宜蘭縣、藥師公會、花蓮縣、藥師公會、台東縣、藥師公會、新北市藥師公會、

基隆市藥師公會

副本:台灣更年期健康學會

苟安色f安亨長